

## PEMERINTAH KABUPATEN PURWAKARTA KECAMATAN SUKATANI

## **DESA CIANTING**

Jalan Raya Cianting KM 13, Sukatani, 41167 Purwakarta website: cianting.desa.id surel: info@cianting.desa.id

## **SURAT KETERANGAN**

Nomor: 420/2007/X/2023

Yang bertanda tangan dibawah ini Plt. Kepala Desa Cianting Kecamatan Sukatani Kabupaten Purwakarta, menerangkan bahwa

Nama : DENI SUPRIATNA

Tempat Tanggal Lahir : Purwakarta, 06-07-1996 NIK : 3214051607960003

Jenis Kelamin : Laki-laki

Alamat : Kp. Cianting RT 006 RW 006 Desa Cianting

Kecamatan Sukatani Kabupaten Purwakarta

Adalah benar nama tersebut merupakan warga desa kami dan berdomisili sebagaimana alamat diatas putra dari Alm. DADANG yang telah meninggal dunia pada Agustus 1995 di Kuningan. Sebagaimana dilaporkan oleh

Nama : POPONG SUMIATI

Tempat, tanggal lahir : Purwakarta, 15-04-1971 NIK : 3214055504710004

Hubungan : Istri Almarhum

Alamat : Kp. Cianting RT 006 RW 002 Desa Cianting

Kecamatan Sukatani Kabupaten Purwakarta

Tanggal melapor : 11 Oktober 2023

Demikian surat keterangan ini dibuat agar dipergunakan sebagaimana mestinya.

Cianting, 11 Oktober 2023

Ditandatangani secara elektronik oleh

Pelapor Plt. Kepala Desa Cianting

POPONG SUMIATI

**ENDANG MUCHTAR** 



